

Gjerding ApS

Trinderupvej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 24 87 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Mads Gjerding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerding ApS Trinderupvej 1 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 24 87 51
	Stiftet: 9. januar 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Gjerding, Trinderupvej 1, Mariager Julie Gjerding, Trinderupvej 1, Mariager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	247.697	191.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.038	-42.038
Resultat før finansielle poster	205.659	149.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.992	-73.905
Resultat før skat	129.667	75.395
2 Skat af årets resultat	-38.192	-26.180
Årets resultat	91.475	49.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.475	49.215
Disponeret i alt	91.475	49.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.710.987	2.676.903
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.612	12.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.721.599</u>	<u>2.689.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.721.599</u>	<u>2.689.637</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.383	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.383</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.383</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.730.982</u>	<u>2.689.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	251.294	159.819
Egenkapital i alt	301.294	209.819
Gældsforpligtelser		
Deposita	77.825	78.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.825	78.125
Gæld til pengeinstitutter	2.248.985	2.288.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	34.192	26.246
Anden gæld	56.686	74.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.863	2.401.693
Gældsforpligtelser i alt	2.429.688	2.479.818
Passiver i alt	2.730.982	2.689.637

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	110.604	160.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.215	49.215
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	159.819	209.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.475	91.475
	50.000	251.294	301.294

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.992	73.905
	<u>75.992</u>	<u>73.905</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.192	26.246
Regulering af tidligere års skat	0	-66
	<u>38.192</u>	<u>26.180</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.711 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 57 t.kr. som ikke er optaget som et aktiv.		
